operative, strumentali alla gestione delle procedure finalizzate alla realizzazione del progetto 

piano estate, al Sig. CAMAGNA ROSARIO, nato a CALTAGIRONE, il 18/09/1995, c.f. 

CMGRSR95P18B428C,per un importo orario lordo pari a € 18,24 (euro diciotto/24), per un 

massimo di ore pari a 8, per un totale omnicomprensivo pari a € 145,92 (euro 

centoquarantacinque/92), inteso quale importo complessivo lordo stato e di ogni altro onere 

a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

rendicontate a seguito della presentazione di un time-sheet e compatibilmente con le 

tempistiche di assegnazione delle risorse, per i seguenti moduli:

[...]

realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

7. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 18,24 (euro diciotto/24), 
per un massimo di ore pari a 8, per un totale omnicomprensivo pari a € 145,92 (euro 
centoquarantacinque/92), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle 
ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle 
Istruzioni Operative prot. n. 141549, del 7 dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di